
Velký KISStest v terénu 1/4

Velký KISStest v terénu

Autor: Qark
Datum: 11. 11. 2005 20:51
URL: http://www.qark.net/clanek/velky-kisstest-v-terenu

Možná se vám někdy stalo, že jste si všimli pěkné holky, která vypadala zamyšleně, jakoby skoro
nevnímala svět kolem sebe. Dívali jste se na ni a měli chuť ji políbit. Mně se stalo něco podobného,
jenže jsem nezůstal jen u neukojené chuti, ale nápad jsem zrealizoval. Co myslíte, že následovalo
potom? Křik, facky, nadávky? No jen čtěte dál.

A jak mě něco takového napadlo? Před několika měsíci jsem šel v noci z jednoho baru domů a
potkal jsem skupinku čtyř starších dam. Byly lehounce podnapilé, ale kouzelné. Jak mě uviděly,
začaly žadonit, jestli si smí na mě sáhnout. Docela pobaveně jsem souhlasil a za chvilku mě
osahávalo několik rukou. Docela legrace.

  Potom se mě ptaly, jestli jsem chupatej. Přikývnul jsem. Ruce zamířily pod tričko a příjemně mě
hladily na hrudi. Smál jsem se, protože jsem si přestavil, co by se stalo, kdyby nějací kluci takhle
zastavili cizí holku a měli stejnou prosbu.

 No sami uznejte, že by to neprošlo. Je zakázáno sahat na cizí holky a líbat je? No dejte pokoj. To
přeci taky nejde. Jenže mě napadá a proč vlastně? Ty dámy mně nijak neubližovaly, neobtěžovaly
mě. Nebylo třeba, abych byl naštvaný. Byla to jenom legrace a hra. Tak co něco podobného
vyzkoušet i na holkách?

 Napadlo mě zkusit test polibku, teda spíše budeme mluvit o obyčejné puse. Pusa bez obtěžování,
bez jazyka v krku. Jen letmý dotek rtů, úsměv a odchod. To je to, o co mi šlo. Zajímaly mě dívčí
reakce. Nemyslím si totiž, že by se za něco takového měl kdokoliv šíleně čertit. A i kdyby, tak co?
Vždyť k tomu je tento test. Zjistit reakce holek na různé situace.

 Přemýšlel jsem, co se mi může za tu troufalost stát. Vzhledem k tomu, že maximálně využiji moment
překvapení, tak facka skoro nehrozí. Na dotaz: „Co děláš?“, jsem si taky připravil odpověď, takže už
zbývá křik a nadávky. V tom případě se otočím se zcela nevinným obličejem a nebudu chápat, proč
tak láteří.

 Poslední možnost je, že tam ta holka nebude sama a pár facek dostanu od jejího kluka. No holt je to
taková adrenalinová zábava a počítat se musí se vším. Ale riziko se dá docela dobře minimalizovat
průzkumem terénu.

 V mém testu facka vážně nepadla, moment překvapení většinou zbavil děvčata slov, ale i přesto si
neodpustím známou větičku: „Doma to raději nezkoušejte.“

http://www.qark.net/clanek/velky-kisstest-v-terenu QARK.net

http://www.qark.net/clanek/velky-kisstest-v-terenu
http://www.qark.net/clanek/velky-kisstest-v-terenu
http://www.qark.net


Velký KISStest v terénu 2/4

 Ještě jedna poznámečka. Mám pocit, že kdybych měl posuzovat holky podle reakcí, tak si dovolím
tvrdit, že holka, která vám zuřivě a sprostě nadá, nemá smysl pro humor. Možná namítnete, no
přece se nenechá líbat od cizího kluka, ale to je právě ten špatný postoj, kterému smysl pro legraci
chybí. Vždyť jsem té holce neubližoval, pusa z ní couru neudělá a hlavně, stát se to mně, pobaví mě
to stejně, jako tenkrát ta skupinka děvčat před barem. Život se má žít, prožít a užít a ne si ho kazit
vytáčením se kvůli takovýmto hloupostem.

 Ale teď už vzhůru na test.

 
Test 1

 První testík proběhl v klidu. Holka stála u východu ze supermarketu a zamyšleně hleděla do dáli.
Prošel jsem velmi těsně kolem ní a jak se ohlídla, šup a mlaskla pusa. Já, bez řečí a bez otočení,
šel dál. Po několika metrech jsem to nevydržel, ohlédl se a vidím holku, jak překvapeně kouká
stylem: „Odkud se sakra známe.“ Tak jsem jí ještě zamával, aby měla o čem přemýšlet. Možná, že
tam překvapená stojí dodnes.

 
Test 2

 Další kousek už byl trošku horší. Pusa padla při vystupování z tramvaje. Holka stála tak hloupě u
dveří, že ji prostě nešlo nepolíbit. Chvilku ticho, asi sbírala síly, a pak pronesla: „Co děláš, ty
debile?“ Otočil jsem se s medovým úsměvem a udiveně říkám: „Líbám tě, tys to nepoznala?“ Holka
zalapala po dechu, dveře se zavřely a tramvaj odjela. Taky jsem zamával, i holka mi na oplátku
zamávala. Jenže k mávání nepoužila všechny prsty na ruce, ale pouze prostředníček.

 
Test 3

 Na zastávce stála jedna holka docela osamoceně, a jak jsem kolem ní procházel, tak mlaskla pusa,
mrknul jsem na ni a říkám: „Ahoj.“ Holka naprosto překvapená odpověděla na pozdrav a dokonce
zvedla i ruku, jakoby mi chtěla zamávat. Překvapení umí dělat divy, navíc tahle holka byla
překvapena celkem mile.

 Docela jsem se divil, že ani potřetí facka nepadla. Ptal jsem se na důvod několika kamarádek a
většinou se shodly, že facka by jistě padla, kdybych smrděl, nebo byl opilý. V opačném případě, a
díky překvapení, mi tu facku asi žádná nedá. Zamrzelo mě to, a tak jsem přemýšlel, jak trošku
přitvrdit, abych byl alespoň nějak šťavnatě slovně napaden. Nakonec jsem se rozhodl po puse
nezmizet, ale počkat na výsledek v přímé konfrontaci. Smrdět, ani opít, jsem se kvůli maximálnímu
znechucení nehodlal.

 
Test 4

 S hypermarketu jsem u vchodu uviděl dvě holky, asi kamarádky. Potkal jsem je znovu u pečiva.
Jedna z nich se postavila vedle mě a ládovala do sáčku rohlíky. Dal jsem jí pusu a zůstal stát. Jen

http://www.qark.net/clanek/velky-kisstest-v-terenu QARK.net

http://www.qark.net/clanek/velky-kisstest-v-terenu
http://www.qark.net


Velký KISStest v terénu 3/4

jsem se na ni dál nedíval.

  „Co je? Proč mě jako líbáš?“, zeptala se nevrle. Podíval jsem se na ni a klidně říkám: „A proč ne?“
Hodil jsem vybrané pečivo do vozíku a jel dál. Ona se otočila na kamarádku a stěžovala si: „Vidělas
to? On mi dal pusu.“ Kamarádka k její smůle přiznala, že to neviděla.

 Holka mě doběhla a říká: „Nechápu, co si to dovoluješ. My se jako známe, nebo co?“. „Neznáme.“,
říkám a jedu dál. Zase přiběhla až za mnou, celá nasupená a zvýšila hlas: „Nemáš právo mě líbat.“
„Žádné právo mi to nezakazuje.“, říkám klidně. „Já ti to zakazuju.“, říká mi ona a odchází pryč.
Neodpustím si ještě provokaci: „Bohužel docela pozdě, ne?“, která ale zůstává bez odezvy.

 
Test 5

 Holka stojí na zastávce autobusu a dívá se, kdy jí jede spoj. Jdu za ní, u ní rozpřáhnu ruce a říkám:
„Ahoj krásko.“ Objímám ji a dávám jí pořádnou pusu. „Moc ti to dneska sluší.“, dodávám. Holka je
maximálně překvapená a naprosto neví co se děje. „Známe se?“, ptá se. „Moc krásně voníš.“, říkám
jí a odcházím pryč. Holka pořád stojí překvapeně na místě.

 
Test 6

 Tentokrát si vybírám prostor, odkud nejde tak jednoduše zmizet a líbám v jedoucí tramvaji vedle
stojící zachmuřenou slečnu, která si čte knížku. Protože je kvůli čtení trošku skloněná, nedaří se mi
ji políbit přímo na rty. Navíc jsem nebyl dostatečně rychlý a tak stačila instinktivně lehce uhnout.

 „Co si to dovoluješ?“, okamžitě se osopí. „Co si to čteš?“, snažím se stočit rozhovor jinam. „Co je ti
po tom, ty blbečku? Co mě máš co líbat?“, zuří ona. „To bude asi nějaká detektivka, že?“,
nenechávám se odvést z cesty. Holka vážně zuří a cítí, že její zloba na mě nějak nezabírá. „Chceš
facku?“, začíná útočit. „Proč?“, ptám se s andělským obličejem. „Co mě máš co líbat?“, zkouší to
dál. „Aha už chápu. Ty mi chceš nafackovat, za tu pusu.“, dělám překvapeného. „Jo, přesně tak, co
si vůbec myslíš?“. „Myslím si, že dát někomu pusu není stejné jako mu nafackovat. Pusa nikomu
neubližuje.“, oponuji. „Ale ty si nemáš co dovolovat mě líbat!“

 „Hmm, ale bylo to docela pěkný. Teda než jsi promluvila a začala hloupě ječet kvůli ničemu.“,
vychutnávám si poslední ránu. Holka pořád štěká nějaké podobné hlouposti, ale já ji naprosto
ignoruji. Lidé kolem se na ni docela opovržlivě dívají, jakoby taky nechápali, proč je naštvaná. Na
zastávce vystupuji a nechávám v tramvaji tu holku stát, rozpálenou do běla. Ani tady facka nepadla,
ale bylo jí v tomto testu asi nejblíže.

 
A co jsem testem zjistil?

 Zdálo se mi ze začátku, že jednodušší je holku políbit, než ji oslovit. Políbení je totiž jen krátká
chvilka a pak jdete pryč, nebo sledujete reakce. Jenže při oslovení máte trošku vyšší cíle a musíte
na jejich realizaci vynaložit více úsilí. Každopádně z oslovení kouká třeba nějaké to rande, z polibku
a odchodu nekouká, kromě případných problémů, zhola nic.

 Ale je vidět, že holky nekoušou. Je jen na vás, jestli se budete bát holku oslovit, nebo budete mlčet
a doma si pak vyčítat svoji nečinnost.

http://www.qark.net/clanek/velky-kisstest-v-terenu QARK.net

http://www.qark.net/clanek/velky-kisstest-v-terenu
http://www.qark.net


Velký KISStest v terénu 4/4

 V testu jsem také zjistil, že nejlepší reakce na nadávání je naprostý klid a nechápavost. Prostě jste
nic špatného neudělali, tak proč se ta holka čertí? Tenhle váš klid holku sice děsně naštve, ale nic s
tím nezmůže. Jen bude maximálně víc křičet, ale lidé kolem budou s vámi.

 Přiznám se, že mě baví lidi provokovat. Mám rád recesi a tento test se mi moc líbil. Vyzkoušel jsem
si různé reakce a políbil pár zajímavých holek. Ale hlavně, skvěle jsem se bavil.

http://www.qark.net/clanek/velky-kisstest-v-terenu QARK.net

http://www.qark.net/clanek/velky-kisstest-v-terenu
http://www.qark.net

